
 

 

平成２４年７月２３日 

 

国際ロータリー第２７９０地区 

ロータリー・クラブ 御中 

 

                            ２０１２－１３年度 

ロータリーの友 地区代表委員 

石井 定明（松戸東ＲＣ） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

得居仁ガバナーから、２０１２‐１３年度ロータリーの友地区代表委員に選任されました

石井定明と申します。 

「ロータリーの友」につきまして、日頃ご高配を賜り、ありがとうございます。 

雑誌委員会資料・雑誌月間卓話用資料といたしまして、本年度のクラブ雑誌委員長用資料

が出来上がり、ロータリーの友事務所より８月号とともに同封され各クラブにお届け致しま

す。 

 貴クラブに於かれましては、この資料をご活用いただき、「ロータリーの友」のご愛読を頂

きますと共に、例会等において「ロータリーの友」御紹介の機会をお作り頂きたく存じます。 

併せて「ロータリーの友」がより良い雑誌となり、会員の皆様により興味を持ってご愛読

頂けますよう、当地区内皆様方の素晴らしいクラブの活動状況の情報、御意見、御提言、情

報をご提供いただきたく、是非ともよろしくお願い申し上げます。 

 また、電子媒体であります「ロータリーの友」のホームページ「ロータリージャパン

www.rotary.or.jp」には最新の情報、毎月２８日には次号の「ロータリーの友」の紹介、投

稿規程なども掲載されておりますので、貴クラブ会員の皆様にご紹介して頂ければと存じま

す。 

 今後ともよろしくご協力のほどお願い申し上げます。            敬 具 


